‘ DU BATIMENT \

GAGNEZ DU TEMPS ET DE L'ARGENT

BARRETTE COUPURE HAUTE PORCELAINE

Ref : 95119

Caractéristiques techniques

UTILISATION
MATIERE
FONCTION DU PRODUIT
GARANTIE
HAUTEUR (MM)
LARGEUR (MM)
LONGUEUR (MM)
POIDS (KG)
PROFONDEUR (MM)
REF. FABRICANT
MARQUE

1/

Haute
Porcelaine
Protection
1an

43 MM

38 MM

70 MM
0.377 KG
84 MM
70510
EUR'OHM

100% PRO RESERVE EXCLUSIVEMENT AUX
PROFESSIONNELS DU BATIMENT
Le 13/06/25 a 21:45



